
299776-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 299776-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji 
do obiektów Zakładu Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o. 
w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.
OJ S 98/2024 22/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji do obiektów 
Zakładu Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o. w okresie 
od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą 
dystrybucji do obiektów Zamawiającego w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 
ze zm.) Energia elektryczna powinna spełniać standardy techniczne zgodnie z zapisami 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi 
do tej ustawy i Polskimi Normami. Miejsce dostawy energii elektrycznej to 68 punktów poboru 
energii elektrycznej, przy czym do dwóch z nich przyłączone są mikroinstalacje o mocy 49,755 
kW każda. Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną do obiektów Zamawiającego 
w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. wynosi 4 979 582 kWh (4,98 MWh) - załącznik nr 
7 do SWZ.
Identyfikator procedury: 56fe388c-3e93-4d1b-be53-5e9425ed3acc
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Na podstawie art. 138 ust. 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kępa 19  
Miejscowość: Tomaszow Mazowiecki
Kod pocztowy: 97-200
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/299776-2024


299776-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



299776-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji do obiektów 
Zakładu Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o. w okresie 
od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą 
dystrybucji do obiektów Zamawiającego w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 
ze zm.) Energia elektryczna powinna spełniać standardy techniczne zgodnie z zapisami 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi 
do tej ustawy i Polskimi Normami. Miejsce dostawy energii elektrycznej to 68 punktów poboru 
energii elektrycznej, przy czym do dwóch z nich przyłączone są mikroinstalacje o mocy 49,755 
kW każda. Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną do obiektów Zamawiającego 
w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. wynosi 4 979 582 kWh (4,98 MWh) - załącznik nr 
7 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: TWI.3201.5.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/929722

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/927242
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: zgodnie z projektem umowy
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: zgodnie z projektem umowy

Techniki

https://platformazakupowa.pl/transakcja/929722
https://platformazakupowa.pl/transakcja/927242


299776-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 7732171153
Adres pocztowy: ul. Kępa 19  
Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki
Kod pocztowy: 97-200
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
E-mail: agnieszkaiwanicka@o2.pl
Telefon: +48447242292
Adres strony internetowej: https://www.zgwk.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/929722
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zgwk_tomaszow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL

mailto:agnieszkaiwanicka@o2.pl
https://www.zgwk.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/929722
https://platformazakupowa.pl/pn/zgwk_tomaszow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


299776-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 07cb77b1-1613-4be5-94cc-c411516a4a98 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 21/05/2024 12:10:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 299776-2024
Numer wydania Dz.U. S: 98/2024
Data publikacji: 22/05/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

